
UCHWAŁA NR VI-85/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm)  oraz upoważnienia 

zawartego w §9 pkt 5 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

zmienionej Uchwałą Nr IV-42/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r.  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                   

2) /-/ Robert Szydlik                 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

      

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-85/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 -220 604,00 0,00

-220 604,00 0,00

-220 604,00 0,00

-220 604,00 0,00

-185 925,00 0,00

-34 679,00 0,00

razem: -220 604,00 0,00

-220 604,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-220 604,00 0,00

-220 604,00 0,00

Zmiany w planie dochodów wydatków Powiatu Wołomińskiego.

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 903 931,45 6 683 327,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

5 935 983,00 5 715 379,00

6 903 931,45 6 683 327,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

5 935 983,00 5 715 379,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

4 895 844,00 4 709 919,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

1 040 139,00 1 005 460,00

300 000,00 300 000,00

bieżące 207 925 950,45 207 705 346,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

5 974 653,00 5 754 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 274 653,00 6 054 049,00

majątkowe

majątkowe 15 364 013,00 15 364 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 223 289 963,45 223 069 359,45



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-85/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

12 381 730,45 12 381 730,45 6 141 147,45 5 428 679,00 712 468,45 295 000,00 9 600,00 5 935 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 604,00 -220 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 161 126,45 12 161 126,45 6 141 147,45 5 428 679,00 712 468,45 295 000,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679 660,00 11 679 660,00 5 734 077,00 5 143 889,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 935 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 604,00 -220 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 459 056,00 11 459 056,00 5 734 077,00 5 143 889,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 591 097,45 185 309 048,45 132 485 666,45 83 856 409,00 48 629 257,45 34 474 510,00 7 757 531,00 7 566 269,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 0,00 0,00

-220 604,00 -220 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 370 493,45 185 088 444,45 132 485 666,45 83 856 409,00 48 629 257,45 34 474 510,00 7 757 531,00 7 345 665,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 738 365,00

przed zmianą 738 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie  wydatków Powiatu Wołomińskiego.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zmniejsza się o kwotę  220 604 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy   

kwota 220 604 zł na  podstawie Aneksu do umowy Nr UDA-POWR.01.01.01-14-0034/18-00.  

 

  

 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę  220 604 zł. 
 

 

1) Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 220 604 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

                      - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy    

                      pracy kwota 220 604 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie – zmniejszenie kwoty w ramach  

                      Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) w     

                      związku z podpisaniem uchwały budżetowej na 2019 rok i nowym podziałem kwot Funduszu Pracy  

                      został podpisany Aneks do umowy Nr UDA-POWR.01.01.01-14-0034/18-00. 

  

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 220 604 zł. 

 


